
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Hamšíková. 

č. j. MSPH 90 INS 2365/2018-A-7 
 

U S N E S E N Í  
 

Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce Mgr. Lucií Manovou v insolvenční věci 
dlužníka: FOIBOS LIGHTING s.r.o., IČ 05404541, sídlem Na Folimance 2155/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, o návrhu insolvenčního věřitele: Alena Hladká, nar. 5. 9. 1971, 
bytem Markvartice 4, 407 42 Markvartice, 
 

t a k t o : 
 

Soud ukládá osobě označené v insolvenčním návrhu jako další věřitel dlužníka: 
 

- Vladimír Hladký, nar. 10. 4. 1971, bytem Markvartice 4, 407 42 Markvartice 
- Helena Hajtmarová, nar. 15. 8. 1981, bytem Mistrovická 489, 471 14 Kamenický Šenov 
- Vladimír Chrust, nar. 10. 8. 1960, bytem Lodní 1405/2, 405 02 Děčín 
- Ing. Pavel Jindra, nar. 21. 5. 1957, bytem Kvítkov 63, 470 02 Česká Lípa 
- Lukáš Kalinovič, nar. 20. 2. 1977, bytem Na Stráni 775, 407 21 Česká Kamenice 
- Zdeněk Klíma, nar. 11. 9. 1980, bytem Dvořákova 281, 407 21 Česká Kamenice 
- Luboš Melichar, nar. 20. 10. 1966, bytem Západní 2738, 407 47 Varnsdorf 

 
aby ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení soudu sdělil, zda má vůči dlužníku 
splatnou pohledávku, a pokud ano, aby sdělil její výši, datum splatnosti, důvod vzniku 
pohledávky (stručně uvedl skutečnosti, na nichž se pohledávka zakládá)  
a svou pohledávku doložil. 
 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. Proti tomuto usnesení může 

účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne jeho doručení. Usnesení se 
považuje za doručené zveřejněním v insolvenčním rejstříku; zvlášť se doručuje 
věřitelům ve výrocích a těmto osobám běží lhůta k podání námitek od doručení 
písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. 
O námitkách rozhodne bez jednání samosoudce oddělení 90 INS.  

 
Toto usnesení nemusí obsahovat odůvodnění (§ 169 odst. 2 o.s.ř.). 

 
 Každý je povinen bezplatně na dotaz sdělit soudu skutečnosti, které mají význam 
pro řízení a rozhodnutí. Má přitom právo na náhradu hotových výdajů; toto právo 
zaniká, není-li uplatněno do tří dnů ode dne splnění povinnosti. Odmítnout soudu 
sdělit požadované skutečnosti může osoba jen tehdy, kdyby jí nebo osobám 
blízkým způsobilo splnění povinnosti nebezpečí trestního stíhání; o důvodnosti 
odmítnutí rozhoduje soud. Tomu, kdo hrubě ztěžuje postup řízení zejména tím, 
že neuposlechne příkazu soudu, může soud uložit pořádkovou pokutu až do výše 
50.000,- Kč. 

 
 
V Praze dne 16. února 2018 
 
Mgr. Lucie Manová, v. r.  
asistentka soudce 


		2018-02-16T10:11:12+0100
	isir.justice.cz




